第10号様式（第10条関係）

助　成　金　交　付　申　請　書（雇用関連）
年　　月　　日
　　　千歳市長　　　　　様

申込人　住所（ eq \o(\s\up  5(法人にあっては、主たる事務所),\s\do  5(の所在地　　　　　　　　　　))法人にあっては、主たる事務所の所在地）

氏名（ eq \o(\s\up  5(法人にあっては、その名称及び),\s\do  5(代表者氏名　　　　　　　　　))法人にあっては、その名称及び代表者氏名）
　　千歳市工業等振興条例施行規則第10条第２項の規定により、助成金の交付を受けたいので、別紙関係書類を添えて申請します。

　１　助成金の交付申請額

　２　常用雇用者数及びその内訳

　３　操業（事業）開始年月日
別紙

　常用雇用者数　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：人）
	職種
区分

	計

	申請対象施設
	既存の常用雇用者

	操業(事業)開始後の

常用雇用者

	他の市内対象施設
	(施設名称)
	既存の

常用雇用者

	操業(事業)開始後の常用雇用者

	(施設名称)
	既存の

常用雇用者

	操業(事業)開始後の常用雇用者

	雇　　用　　増
	Σ（操業(事業)開始後の常用雇用者）－Σ（既存の常用雇用者）

	うち市内居住者

　うち市内居住者の内訳
	番号
	氏　　名
	生年月日
	職種
	雇入年月日
	住　　　所
	備　考

注 (1)  常用雇用者とは、千歳市工業等振興条例施行規則第２条の４に規定する者をいう。

 　(2)  「既存の常用雇用者」には、工事着手日の直前の事業年度の末日における増設を行う工場等の常用雇用者の数（新設の場合は「－」）を記入すること。

   (3)  「操業（事業）開始後の常用雇用者」には、次に掲げる区分に応じ、それぞれ次に定める常用雇用者の数（見込数）を記入すること。

　　　　ア　新設　助成金の交付を受けようとするときの当該工場等における常用雇用者の数（見込数）

　　　　イ　増設　助成金の交付を受けようとするときの当該工場等における常用雇用者の数から当該増設に係る工事に着手した日の直前の事業年度の末日における常用雇用者の数を減じた数（見込数）

   (4)  市内に複数の工場等を設置しているときは、新設又は増設をした工場等以外の市内に設置する工場等（以下この号において「他の市内工場等」という。）について、(1)、(2)に準じ、当該工場等における常用雇用者の数を記入すること。市内に複数の工場等が無いときは、「他の市内工場等」は、記入しない。

(5)  「うち市内居住者」には、常用雇用者の増加数のうち、助成金の交付を受けようとするときにおいて、当該工場等の業務に従事
して６月以上市内に居住する常用雇用者（助成金の交付を受けようとするときに引き続き市内に居住する者）の数を記入すること。
　 (6)　既に交付した助成金の算定対象となった者は、備考欄に交付済と記入すること。